
UCHWAŁA  NR 5556/2022 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 8 września 2022r. 
 
 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na usunięcie drzewa na nieruchomości położonej           
w Koninie w pasie drogi wojewódzkiej nr 266. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022r., poz. 547 ze zm.) i art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia                     
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U z 2022r., poz. 916 ze zm.), Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1.  

 
Wyraża się zgodę dla Zarządu Dróg Miejskich w Koninie na usunięcie 1 drzewa  
z gatunku czeremcha zwyczajna na nieruchomości położonej w Koninie, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako: obręb Glinka, arkusz mapy 10, działka nr 73/1 o pow. 
1,9662 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW KN1N/00089259/1, stanowiącej 
własność Województwa Wielkopolskiego. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

 
§ 3.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 5556/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
 Z DNIA 8 września 2022r. 

 
 
 
 

Nieruchomość położona w Koninie, opisana   w § 1 uchwały stanowi własność 

Województwa Wielkopolskiego i została nabyta w celu rozbudowy drogi wojewódzkiej 

nr 266. Drogami wojewódzkimi na terenie miasta Konina zarządza Zarząd Dróg 

Miejskich w Koninie. 

Zarząd Dróg Miejskich w Koninie zwrócił się z wnioskiem o usunięcie  drzewa 

z gatunku czeremcha zwyczajna z uwagi na jego zły stan zdrowotny i zagrożenie 

jakie stanowi dla bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

Usunięcie drzewa zostanie wykonane i sfinansowane przez Zarząd Dróg 

Miejskich w Koninie. 

Zgodnie z art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie               

przyrody (Dz. U z 2022r., poz. 916 ze zm.), usunięcie drzewa lub krzewu z terenu 

nieruchomości może nastąpić po uzyskaniu zezwolenia wydanego na wniosek 

posiadacza nieruchomości - za zgodą właściciela tej nieruchomości. 

 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 

uzasadnione. 

 

Wicemarszałek 

Krzysztof Grabowski 

  


